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EgrgroB

lúodificado D.v.ngado Pagado SubE erc¡cioConcep(o

Dlr6cc¡ón genorsl

Contabllldad

Trabajo Social

Psicologfa

Jurid¡co

As¡gtoncia Alimonta¡io

Alención al adullo msyor

PAIDEA

ECAPAF

PREVERP

APCE

cAtc

COMUNICACION SOCIAL

TALLERES PROTEGIDOS

TALLERES CULTURALES

MANTENIMIENTO

REHABILITACION

PROGRAMA PAAD

PREVER

OESAROLLO COMUNITARIO

UBR
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Egrosog

SubEl.rclc¡oDrv.ng.do Prg.doAmpl¡ac¡onos /
Rgducclonga

lrlodiñcadoAprobadoCono€pto

$.m

¡49,053.89

§0.m

3Sl,38o.il4

30.00

¡0.00

$1,080.05

§'19,495.24

0o.oo

¡666,5S8.63
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io.m
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¡s3,158.40
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¡0.00

¡0.00
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¡0.00

DEPARATAMENTO DE TRANSPARENCIA

DELEGACION PROCURADURIA

PROCURADURIA

OENfISTA

LAÍIDOS DEL CORAZON

CENTRO DE AUIISMO

COMEDEORES ASISTENCIALES

TRANSPARENCIA

CIHUATL

KOKOLfIN

PATRIMONIO

IÑCLUYEME

PRIMERO LAS MUJERES

GUAROERIA

DELEGACION DEL ADULTO MAYOR

CANICA

Rocuraos Humanos

t9.957,115.17¡2,836,s64.83 ¡2,8¡15,921,78312.793,680.00512,793,680.00Total del Gasto

g¡¡o prot .t ó. (hclr v.rd.d quo lor E¡lrdoa Fln¡ñclaaot y.u3 ñotaa, aon r.torabl.mantc coarrto¡ y lor raaponatbll¡d.d d.l .|nl.or.
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